

SGH - Controle de Estoque - Inventario por referencia - Analitico					Spdata+
AHBMM 1734 - ASSIS CHAT.					Pag: 1
Emitido em: 30/08/2024 as 10:36			Processamento: Julho/2024		
					Estoque Fechado
Codigo	Nome do item	Und.con	Quantidade	Preco unit.	Valor total
Referencia: 1 MATERIAL MEDICO HOSPITALAR					
4234	DETERGENTE ALCALINO (ALCA DET)	UNID	2,000	26,5750	53,15
4958	TESOURA CIRURGICA ROMBA/ROMBA RETA	UNID	2,000	134,0000	268,00
5390	DETERGENTE NEUTRO HOSPITALAR 1 LITR	UNID	13,000	24,9000	323,70
Total desta referencia.....:					644,85
Referencia: 3 MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENE					
3051	RODO DE PLASTICO 40CM C/ CABO DE PL	UNID	5,000	11,5000	57,50
4192	LIXEIRA 15L COM PEDAL E ARO TRAVA S	UNID	4,000	38,5000	154,00
4908	SABONETE SPRAY NEW EVERSOLFT BASIC	UNID	53,000	49,2700	2.611,31
5075	DESINFETANTE E LIMPADOR CLORADO GAR	UNID	17,000	64,6700	1.099,39
5076	LIMPADOR NEUTRO FÁCIL 21 USO GERAL	UNID	11,000	164,3800	1.808,18
5393	PAPEL TOALHA FS INTERFOLHA 6X400 FL	CX	40,000	76,0000	3.040,00
5394	PAPEL HIGIENICO INTERFOLHA FD 20X60	CX	18,000	220,0000	3.960,00
5417	RODO DE ESPUMA COM FIBRA 40CM C/ CA	UNID	3,000	16,0000	48,00
5418	SACO BRANCO DE LIXO INCECTANTE 60 L	PCT	15,000	40,5913	608,87
Total desta referencia.....:					13.387,25
Referencia: 16 PRODUTOS/MAT DE LIMPEZA					
2090	SACO PRETO DE LIXO 105 L (5 MICRA)	PCT	28,000	34,1468	956,11
2091	SACO PRETO DE LIXO 60 L	PCT	24,000	13,9638	335,13
2092	SACO PRETO DE LIXO 20 L (MICRA 5)	PCT	37,000	10,5576	390,63
2093	PANO MAGICO G 60X80 (80% POLIESTER	UNID	10,000	11,8260	118,26
2094	SACO BRANCO DE LIXO INCECTANTE 100	PCT	40,000	56,1343	2.245,37
2096	SACO AZUL DE LIXO 100L	PCT	25,000	18,2892	457,23
2097	PANO MAGICO M 40 X 60 (80% POLIESTE	UNID	10,000	14,9570	149,57
2098	LUVA DE LATEX RANHURADA PUNHO LON	PAR	10,000	9,9750	99,75
2099	LUVA DE LATEX RANHURADA PUNHO LON	PAR	29,000	10,4379	302,70
2100	LUVA DE LATEX RANHURADA PUNHO LON	PAR	20,000	11,0895	221,79
2102	DESODORIZADOR DE AMBIENTE (BOM AR)	UNID	70,000	9,0929	636,50
2103	ESCOVA DE LAVAR ROUPA PLASTICA	UNID	2,000	3,8900	7,78
2104	PASTILHA SANITARIA PATO C/ 4	CX	38,000	8,8232	335,28
2105	PLACA DE SINALIZACAO DE CHAO AMAREL	UNID	3,000	25,0000	75,00
2107	LIMPA REJUNTE 5L	GALAO	1,000	19,8600	19,86
2108	VASSOURA DE PLASTICO CERDAS DURAS	UNID	1,000	13,0000	13,00
2109	DETERGENTE NEUTRO 5 LTS	GALAO	5,000	13,2300	66,15
2117	ESPONJA MULTIUSO	UNID	135,000	0,6656	89,85
2519	SACO VERMELHO DE LIXO 105 L	PCT	200,000	38,6298	7.725,96
2520	FIBRA VERDE	UNID	70,000	1,7710	123,97
2524	SACO VERDE DE LIXO 60L	PCT	25,000	16,3272	408,18
2531	AGUA SANITARIA 5L	GALAO	5,000	7,9000	39,50
2810	BALDE 20L	UNID	4,000	22,1725	88,69
2920	FIBRA DISCO	UNID	5,000	30,5500	152,75
2922	BALDE 12L	UNID	1,000	9,6700	9,67
2956	PULVERIZADOR DE COMPRESSAO	UNID	5,000	25,0000	125,00
3168	VASSOURA DE PALHA COM CABO	UNID	3,000	23,0000	69,00

SGH - Controle de Estoque - Inventario por referencia - Analitico				Spdata
AHBMM 1734 - ASSIS CHAT.				Pag: 2
Emitido em: 30/08/2024 as 10:36		Processamento: Julho/2024		
				Estoque Fechado
Codigo	Nome do item	Und.con	Quantidade	Preco unit.
3169	RODO PEGA FIBRA	UNID	3,000	10,9000
3239	SUORTE ARTICULADO AZUL PARA FIBRA	UNID	2,000	20,4150
3241	BORRIFADOR PULVERIZADOR MANUAL MIN	UNID	13,000	5,8900
3305	SACO VERMELHO DE LIXO INFECTANTE 10	PCT	25,000	37,2348
3943	SABÃO EM PÓ 1 KG	PCT	15,000	8,0000
4614	SACO DE LIXO INFECTANTE LARANJA 60L	PCT	13,000	17,0400
5073	DESINFETANTE HOSPITALAR OPTGERM OXI	UNID	18,000	469,0000
5074	DESINFETANTE HOSPITALAR OPTGERM PRO	UNID	57,000	53,1600
Total desta referencia.....:				28.157,29
Referencia: 17 PRODUTOS/MAT DE HIGIENE				
2088	PAPEL TOALHA BRANCO INTER. 2 DOBRAS	PCT	71,000	58,4068
2089	PAPEL HIG. FL SIMPLES 100% CEL.VIRG	FARDO	18,000	38,1072
3919	SABONETE EM BARRA 80G	UNID	183,000	1,1530
3920	SABONETE 500ML	UNID	48,000	10,3000
Total desta referencia.....:				5.538,22
Referencia: 20 UTENSILIOS ENFERMAGEM				
5494	FRASCO DE VIDRO AMBAR 1000ML	UNID	2,000	45,0000
Total desta referencia.....:				90,00
Referencia: 29 ENXOVAL				
5632	CONJUNTO DE PACIENTE INFANTIL P.M.G	UNID	45,000	73,6800
Total desta referencia.....:				3.315,60
Total geral.....:				51.133,21